6434/2025,  6435/2025,  6438/2025,  6440/2025,  6444/2025,  6445/2025,  6447/2025,  6449/2025,
6453/2025,  6454/2025,  6459/2025,  6461/2025,  6463/2025,  6464/2025,  7249/2025,  7798/2025,
8288/2025,  9098/2025,  9101/2025,  10087/2025,  do  período  de 01/08/2025  a  31/08/2025,  no
montante global de R$ 12.727.767,93 (Doze milhões, setecentos e vinte e sete mil, setecentos e
sessenta e sete reais e noventa e três centavos).